

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	76152	1191030348004	PEYTON'S MID SOUTH
PO Date:	09/23/2025	PEYTON'S MID SOUTH	P.O. BOX 305261
850 Requested Ship Date:		120 KIRBY ROAD	NASHVILLE, TN 37230 5261
		WHSE #086	
		PORTLAND, TN 37148 2003	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 7708
In DC Date:	10/08/2025	Location:	Total Case: 306
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 15958.60
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 4247.30	Total Cube: 476.80
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction:	Vendor ID:
Event Code:		1. PHARMACEUTICALS ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTITY OR COST CHANGES 3. SHOW P.O. N	

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
1	0719039 10041226124610			4	CA		2		17.50			17.50	<>	0.00
EDL MF SS F FRST														
2	0719906 10041226124696	F Solid Sheet Set Edl Solid Bright White FULL: 81x96"/20x30"(2)/54x75x13"	Stand ard	16	CA	2	2		17.50			8.75	<>	9.19
EDL MF F SHEET ST BRT WHT														
3	0716902 10041226124719	Q Solid Sheet Set Edl Solid Bright White QUEEN: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ard	16	CA	2	2		19.00			9.50	<>	9.98
EDL MF Q SHEET ST BRT WHT														
4	0716977 10041226124900	Q Stripe Sheet Set Edl Emb Stripe Twilight Blue QUEEN: 90x102"/20x30"(2)/60x80x13"	Stand ard	16	CA	2	2		19.00			9.50	<>	9.98
EDL MF Q SHEET ST BLUSTRP														
5	0049023 10888777033899	F Sheet Set Full: 85x96"/54x75+16"/20x32"(2)	Stand ard	12	CA	3	3		74.94			24.98	=	24.98
HD300 SS FULL-DKBLUE														
6	0390500 10888777088530	EDL Solid Reversible Comforter EDL Solid Reversible Comforter 106x92"	Stand ard	16	CA	2	2		35.20			17.60	=	17.60

Bill To:

PEYTON'S MID SOUTH
P.O. BOX 305261

NASHVILLE, TN 37230 5261

PORTLAND, TN 37148 2003

Total Qty: 7708

Total Case: 306

Total Discount \$: 0

Total \$: 15958.60

Total Cube: 476.80

Must Route Date:

Vendor ID:

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
EDL RV COMF K-NVYWHT														
7	0158105 10888777169482	Ultra Soft Mattress Pad 60x80+10"	Stand ard	15	CA	2	2		17.46			8.73	=	8.73
EDL MATTRESS PAD US QN														
8	0193888 10888777169505	Waterproof Mattress Pad 53x75+14"	Stand ard	27	CA	2	2		19.06			9.53	=	9.53
EDL MATTRESS PAD WTRPRF F														
9	0131151 10888777169512	Waterproof Mattress Pad 78x80+14"	Stand ard	18	CA	2	2		25.40			12.70	<>	11.14
EDL MATTRESS PAD WTRPRF K														
10	0157065 10888777169529	Waterproof Mattress Pad 60x80+14"	Stand ard	40	CA	2	2		22.04			11.02	<>	9.67
EDL MATTRESS PAD WTRPRF Q														
11	0309377 10888777188407	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	20	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL CBBLSTN														
12	0342576 10888777188414			6	CA		24		77.04			77.04	<>	0.00
EDL BATH TOWEL DEEP SEA														

COST CHANGES - SHOW P.O.N														
Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
13	0309153 10888777188438	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	18	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL JET BLK														
14	0308759 10888777188452	EDL TOWEL EDL TOWEL 27x52"	Stand ard	16	CA	24	24		77.04			3.21	=	3.21
EDL BATH TWL SEA ANG														
15	0342444 10888777188476			5	CA		24		77.04			77.04	<>	0.00
EDL BATH TOWEL SUNDRESS														
16	0348292 10888777188513			3	CA		48		55.20			55.20	<>	0.00
EDL HAND TOWEL DEEP SEA														
17	0311324 10888777188520	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	27	CA	48	48		74.40			1.55	=	1.55
EDL HAND TOWEL JET BLK														
18	0310763 10888777188537	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	6	CA	48	48		74.40			1.55	=	1.55
EDL HAND TWL EST BLU														

Vendor ID:

COST CHANGES S. SHOW P.O. N															
Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)	
19	0310573 10888777188551	EDL TOWEL EDL TOWEL 16x26"	Stand ard	18	CA	48	48		74.40			1.55	=	1.55	
EDL HAND TOWEL SEA ANGEL															
20	0342493 10888777188575			3	CA		48		55.20			55.20	<>	0.00	
EDL HAND TOWEL SUNDRESS															
21	0312371 10888777188599	EDL TOWEL EDL TOWEL 12x12"	Stand ard	9	CA	144	144		86.40			0.60	=	0.60	
EDL WASHCLOTH COBBLSTN															
22	0348334 10888777188605			1	CA		144		64.80			64.80	<>	0.00	
EDL WASHCLOTH DEEP SEA															
23	0312918 10888777188612	EDL TOWEL EDL TOWEL 12x12"	Stand ard	10	CA	144	144		86.40			0.60	=	0.60	
EDL WASHCLOTH ESTATE BLU															
24	0312876 10888777188629	EDL TOWEL EDL TOWEL 12x12"	Stand ard	6	CA	144	144		86.40			0.60	=	0.60	
EDL WASHCLOTH JET BLK															

Customer Code: KROGERWHS

PO No: 76152

PO Date: 09/23/2025

850 Requested Ship Date:

Cancel After Date:

In DC Date: 10/08/2025

Order Type: Wholesale

EDI Order Type: NE - New Order

Purpose: 00 - Original

Delivery Appt #:

Payment Condition:

Event Code:

EDI 850 Ship To:

1191030348004
PEYTON'S MID SOUTH
120 KIRBY ROAD
WHSE #086
PORTLAND, TN 37148 2003

Freight Term:

Location:

Routing:

Region Code:

Total Weight(LB): 4247.30

Dept. No.:

Instruction:

1. PHARMACEUTICALS
ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY
BUYER IF UNABLE TO MAKE
DELIVERY OR IF QUANTITY OR
COST CHANGES 3. SHOW P.O. N

Bill To:

PEYTON'S MID SOUTH
P.O. BOX 305261

NASHVILLE, TN 37230 5261

Total Qty: 7708

Total Case: 306

Total Discount \$: 0

Total \$: 15958.60

Total Cube: 476.80

Must Route Date:

Vendor ID:

Line No.	850 Item No.	EEC Item Info.	EEC Item Type	Qty Ordered	UOM	EEC Case Pack	850 Case Pack	850 Inner Pack	850 Price	850 Retail Price	850 First Cost Price	850 Price (EA)		EEC Price (EA)
25	0348441 10888777188667			1	CA		144		64.80			64.80	<>	0.00
EDL WASHCLOTH SUNDRESS														

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR10-2235	EDL Solid Reversible Comforter	WDC	32	2	16	17.60	563.20	214.98	39.69
FR16-2501	Ultra Soft Mattress Pad	WDC	30	2	15	8.73	261.90	82.60	13.35
FR16-2505	Waterproof Mattress Pad	WDC	54	2	27	9.53	514.62	166.52	32.04
FR16-2506	Waterproof Mattress Pad	WDC	80	2	40	11.02	881.60	281.94	53.40
FR16-2507	Waterproof Mattress Pad	WDC	36	2	18	12.70	457.20	158.59	27.59
FR20-2196	F Sheet Set	WDC	36	3	12	24.98	899.28	147.22	8.23
FR20-289	F Solid Sheet Set	WDC	32	2	16	8.75	280.00	96.56	7.49
FR20-290	Q Solid Sheet Set	WDC	32	2	16	9.50	304.00	104.32	8.37
FR20-325	Q Stripe Sheet Set	WDC	32	2	16	9.50	304.00	104.32	8.37
FR73-2523	EDL TOWEL	WDC	432	24	18	3.21	1386.72	504.04	49.43
FR73-2524	EDL TOWEL	WDC	480	24	20	3.21	1540.80	550.85	54.92
FR73-2525	EDL TOWEL	WDC	384	24	16	3.21	1232.64	445.23	43.94
FR73-2532	EDL TOWEL	WDC	1296	48	27	1.55	2008.80	495.40	46.41
FR73-2534	EDL TOWEL	WDC	864	48	18	1.55	1339.20	279.91	30.94
FR73-2536	EDL TOWEL	WDC	288	48	6	1.55	446.40	106.78	10.31
FR73-2541	EDL TOWEL	WDC	864	144	6	0.60	518.40	115.11	10.16
FR73-2542	EDL TOWEL	WDC	1296	144	9	0.60	777.60	172.67	15.23

Customer Code:	KROGERWHS	EDI 850 Ship To:	Bill To:
PO No:	76152	1191030348004	PEYTON'S MID SOUTH
PO Date:	09/23/2025	PEYTON'S MID SOUTH	P.O. BOX 305261
850 Requested Ship Date:		120 KIRBY ROAD	NASHVILLE, TN 37230 5261
		WHSE #086	
		PORTLAND, TN 37148 2003	
Cancel After Date:		Freight Term:	Total Qty: 7708
In DC Date:	10/08/2025	Location:	Total Case: 306
Order Type:	Wholesale	Routing:	Total Discount \$: 0
EDI Order Type:	NE - New Order	Region Code:	Total \$: 15958.60
Purpose:	00 - Original	Total Weight(LB): 4247.30	Total Cube: 476.80
Delivery Appt #:		Dept. No.:	Must Route Date:
Payment Condition:		Instruction:	Vendor ID:
Event Code:		1. PHARMACEUTICALS ORDERED IN PIECES 2. NOTIFY BUYER IF UNABLE TO MAKE DELIVERY OR IF QUANTITY OR COST CHANGES 3. SHOW P.O. N	

Item Summary:

EEC Item No.	EEC Item Info.	Loc.	Total Qty (EA)	EEC Case Pack	Total Case	850 Price (EA)	Total \$	Total Weight (LB)	Total Cube
FR73-2545	EDL TOWEL	WDC	1440	144	10	0.60	864.00	220.26	16.93